SEBAST AO FRANCELIN

1

/

MN!5TRIODAEDUCAÇÃO
I NSTITUTO FEDERAL DÊ EDucAçÃo;oÊNcAE TECNOLOGA'DE so PAU110

CÂMPUSAVARÉ

PORTARIA N2  AVR.0196/2019, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n9  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 12  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL que organizará o pleito para escolha dos membros da CPPD

(Comissão Permanente de Pessoal Docente) LOCAL do IFSP —Câmpus Avaré:

Presidente: WELLINGTON HENRIQUE CASSINELLI

Prontuário: 20695-7

E-mail: cassinelii.weiiington@ifsp.edu.br

Secretário: ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO

Prontuário: 14916-0

[mali: alexandre.camargoifsp.edu.br

MARCELA PAVAN BAGAGLI

Prontuário: 20844-9

E-mail: marcela.bagagli@ifsp.edu.br

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Pvaré

Av. Prof. c:eso Ferreira da Silva, 1333, Járcjim Europa, CEP 18707-150 Avaré / SP
Telefone: (14)3731-0300 :